
KUJCP01OXC8G

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/046/19 - dod.č. 1 číslo smlouvy zhotovitele: S20-073-0009

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650_„Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú.
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jiho

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 03 České Budějovice
480 35 599
CZ48035599
Raiffeisenbank a.s. č. účtu:

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v oddíl C,vložka 8032
Zastoupená: Ing. Michalem Betou, ředitelem závodu MOSTY, na základě plné moci

a
Petrem Moudrým obchodním ředitelem závodu MOSTY, na základě
plné moci

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce:

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/046/19 ze dne 5. 6.
2019, jejímž předmětem je zhotovení díla „Most ev.č. 1354 - 1 přes říčku Smutná za
Bechyní". Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce související s realizační dokumentací
stavby, kde dochází k upřesnění rozměrů některých částí mostu a dále na provedení
upřesňujícího geologického průzkumu v místě realizace nové opěrné zdi. Všechny změny
byly předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby. Práce
jsou provedeny na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve
změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo, jak je
uvedeno níže.

Původní znění či. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH
DPH 21 % Kč
Celkem včetně DPH

31 776 333,76 Kč
6 673 030,06 Kč

38 449 363,82 Kč

*KUJCP01OXC8G*



Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v
čl. II. smlouvy:

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

celkem bez DPH
DPH 21 % Kč
Celkem včetně DPH

31 044 618,05 Kč
6 519 369,79 Kč

37 563 987,84 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením
ze dne 1, f0. Icpla .

Rady Jihočeského kraje č. 'fD0C>jjpZOjUK - 1D<Š

V Českých Budějovicích dne ~ 6 -10- 2028

za objednatele:

V Praze dne .“..1..'10*.2020

za zhotovitele:

Příloha:
Změnový list č. 1

obchodní i OSTY

stavební s.r.o.
Závod MOSTY

Sokolovská 192/79,186 00 Praha 8

SWIETELSKY ®
stavební c r r.stavební s.r.o.

Závod MOSTY
v w, tou uv ridtid o i

2 IčQ; 480 35 599, DIČ: CZ48035599



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. č. 1354 -1 přes říčku Smutná za Bechyní č, smlouvy objednateiev SDI/OV23/046/19

SO 010 - Ostatní a vedlejší náklady
SO 201 - Most ev. č. 1354-1 č, smlouvy zhotovitele: $20-073-0009

Objekt: SO 202 - Opěrná zeď

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDÍ: INBEST spol. s.r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: Pontex s.r.o.

Bezová 1658, Praha 4

Zhotovitel: SWIETEISKY stavební s.r.o.

Pražské tř. 495/58, České Budějovice 3,370 03 České Budějovice

Předmět změny: Aktualizace RDS a preliminářových položek

Dotčené místo: SO 010 - Ostatní a vedlejší náklady; SO 201 - Most ev. č. 1354-1; SO 202 - Opěrná teď

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz. změnový list

Odkaz na jinou část smlouvy:_________________________________________________________ _____

Návrt) ocenění:

SO 010 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozsah méněprací

Rozsah víceprací

SO 201 - Most ev. č. 1354-1

Rozsah méněprací
Rozsah víceprací

SO 202 - Opěrná zeď

Rozsah méněprací

Rozsah víceprací

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele (Ing. Michal Befa):

-2 300 000,00 Kč

0,00 Kč

-335 175,03 Kč

458 462,68 Kč

-409 123,22 Kč

1 854 119,87 Kč

-731715,71 Kč

-153 660,

-885 376,

Datum: 16.09.2020

Vyjádření:

Autorský dozor (Ing. Petr Novák): datum: 23JL*Uis:

TDI (Ing. Michael Šmucr): datum:
1 8 -09- 2021^..

- 1 -10- 2020
Investor (Mgr. Aleš Mik): datum: ................ podpis:

Přílohy: ZL SO 201, ZL SO 202; ZL SO 010



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1
.
1

-

o
c
e
n
ě
n
ý
v
ý
k
a
z

v
ý
m
ě
r





Z
m
ě
n
o
v
ý
l
i
s
t

č
.

1
.
2
-

o
c
e
n
ě
n
ý
v
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

I
I
•w
£

Ii
£
a

&a

JOs
55. O

. 8
,ř!
^ J2 y

•i 8

t3 &.O %
!k.: . I

Sr ;o
8 1

š; §
I i

»- s:

• < ž3 s

I: li

lili

j*

P P
O O
ě é
P P

i é
P . P : p . p ; P

g £ ‘
I b
41

oz
o gCu

>2fa téJC cg ~O c

Š 2*■*
1£i “r

SJ CD
S



Z
m
ě
n
o
v
ý
l
i
s
t

i
.

1
.
2
-

p
o
p
i
s
a
i
d
ů
v
o
d
n
ě
t
i
f

z
m
ě
n



ř
.

£
3
”

'
o
c
e
n
ě
n
v
v
y
k
a
z
v
ý
m
ě
r

^




